REITORIA

PORTARIA n. 16/99

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão para elaborar projetos de mestrados próprios da UNESC.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes membros: professores Antônio Serafim Pereira, Carmem Lima, Eurico Back e Geraldo Milioli.

Parágrafo Único - A Comissão será coordenada pelo Prof. Antonio Serafim Pereira.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 08 de abril de 1999.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR DA UNESC